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Rozgrywki Skierniewickiej Ligi Futsalu 2020/2021 rozpoczną się w najbliższą sobotę (5.12) zgodnie z zasadami reżimu sanitarnego. (fot. Adam
Michalski)

Były wątpliwości, toczyły się rozmowy, czekano na rządowe rozporządzenia. Ostatecznie
decyzja zapadła, Skierniewicka Liga Futsalu rusza w najbliższą sobotę (5.12). Do rywalizacji
przystąpią zespoły w I i II lidze.

Od ponad 20 lat, na przełomie listopada i grudnia, w halach OSiR przy ulicy Pomologicznej
rozpoczynały się rozgrywki Skierniewickiej Ligi Futsalu. W związku ze stanem epidemiologicznym
organizacja edycji 2020/2021 stała się wątpliwa.

− Biorąc pod uwagę sytuację w kraju sezon 2020/2021 stoi pod wielkim znakiem zapytania − mówił
na początku listopada Dariusz Skoczylas, koordynator rozgrywek z ramienia OSiR Skierniewice.



Organizator liczył na to, że w Polsce nie pojawią się kolejne ograniczenia dotyczące sportu.

− Nie pojawiły się rozporządzenia zamykające sport, które pamiętamy z wiosny, gramy − mówi
Marek Kujawski, prezes OSiR w Skierniewicach.

− Grają wojewódzkie ligi piłki siatkowej, koszykówki, Widok organizuje turnieje, sport mimo
pandemii stara się żyć. Podjęliśmy decyzję, nie rezygnujemy z organizacji tegorocznej edycji
Skierniewickiej Halowej Ligi Piłki Nożnej − dodaje organizatora wydarzenia. Skierniewicka Liga
Futsalu ma konkurencje, podobne rozgrywki odbywają się w Łowiczu, Rawie Mazowieckiej, czy
Żyrardowie.

− Mamy świadomość tego, że rozgrywki futsalu toczą się w Rawie Mazowieckiej, rusza liga W
Łowiczu. Mamy świadomość tego, że rezygnując z organizacji ligi zespoły zwykle występujące w
Skierniewicach poszukałyby dla siebie możliwości grania gdzie indziej. Czy wróciłyby do nas za rok,
nie wiem − dodaje prezes.

Tegoroczna edycja będzie inna niż wszystkie poprzednie. Zamknięte będą trybuny, zwiększą się
przerwy między spotkaniami, w związku z koniecznością spełnienia wymogów reżimu sanitarnego.

− Kibice nie będą mogli oglądać spotkań w hali, ale przygotowaliśmy dla nich profesjonalną
transmisję. Wydarzenia będą przekazywane z dwóch różnych kamer, podświetlały będą się nazwiska
strzelców bramek, czy aktualny wynik meczu − twierdzi prezes Kujawski.

Pierwsze mecze nowego sezonu odbędą się już w najbliższą sobotę (5.12).

Rywalizację w sezonie 2020/2021 jako pierwsza rozpocznie II liga. O godzinie 12.40 zagrają NAC i
Wczorajsi. Później odbędą się mecze: OSP GKS Żelazna - NOBA SANIT Pompy Ciepła (13.15), Grube
Lolki - HYDROBUD Łukasz Pokora (13.50) i GKS Głuchów - 4Fun Futsal Team. W I lidze jako pierwsi
na boisko wybiegną obrońcy tytułu Igrodowa Sztrase Fruktus, którzy podejmą Cronos.pl
(godz.16.00), później zagrają: Pyz-Bud - PAWKO Bodex Team (g. 16.40), ALKO Andrzej Kowalczyk -
Kwazar Plastics (g.17.20), Perły OSP Bełchów - ACE Team (g.18.00) i Cienkie Bolki - PSP Koluszki
(g.18.40).

Początki ligi futsalu sięgają lat 90-ych.

− To były czasy wyżu demograficznego. Z roku na rok mieliśmy coraz więcej chętnych, a w pewnym
momencie grały I, II, III, IV a nawet V liga − wspomina Dariusz Skoczylas z OSiR. Od kilku sezonów
liczba grających zespołów oscyluje w okolicach 30. W 2018 roku podjęto decyzję o ograniczeniu
rozgrywek do dwóch lig I i II.

− Powiększyliśmy ligi, by zespoły mogły rozgrywać więcej meczów − dodaje odpowiedzialny za
rozgrywki z ramienia OSiR.
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